
Starmind och Astma- och Allergiförbundet lanserar Cafétipsaren
för Android och iPhone.
Starmind och Astma- och Allergiförbundet lanserar nu tillsammans en gratis app, Cafétipsaren. Cafétipsaren hjälper allergiker att hitta och
tipsa varandra om caféer som erbjuder ett sortiment anpassat för gluten-, laktos-, mjölk- och ägg intoleranta. Du kan även se om ett café är
rökfritt.

Med Cafetipsaren kan du enkelt se var närmsta servering som serverar till exempel laktosfritt fika finns, läsa recensioner, se betyg samt själv lägga in betyg
och tipsa dina vänner.

Appen använder GPS:en i telefonen och gör det lätt för dig att hitta serveringar som passar just dina behov. Du kan antingen söka efter serveringar i
närheten av där du befinner dig eller i ett valfritt område var som helst i Sverige.

Cafétipsaren är framtagen som en vardagshjälp för allergiker. Innehållet genereras av användarna, men Astma- och Allergiförbundet erbjuder plattformen där
användarna kan tipsa om ställen som har ett utbud som passar just allergiker.

Cafétipsaren är gratis och laddas ner från Android Market eller App Store.

Android market: https://market.android.com/details?id=se.astmaoallergiforbundet.android
App Store: http://itunes.apple.com/tw/app/id470174451

Använd denna QR-kod för att hämta appen:

Kontakt:

Rikard Sjölander: 08-55 11 20 05

Om Starmind

Starmind är ett konsultföretag som arbetar med webbutveckling, Content Management, mobila lösningar och webshoppar.

Starmind startade 2001, har ca 20 medarbetare med kontor i Stockholm och jobbar med kunder som AB Electrolux, OK, LRF Konsult, Adecco m.fl.

Läs mer om Starmind på http://www.starmind.se

Om Astma- och Allergiförbundet

Astma- och Allergiförbundet är en folkrörelse för allergiker och vill öka kunskapen hos andra om hur det är att ha ett osynligt handikapp som astma och
allergi.

Vi vill därigenom bidra till att attityderna förändras hos omgivningen. Planerare, beslutsfattare och producenter måste ta ett större ansvar för den ökande
utvecklingen av allergier.



Idag finns 127 lokalföreningar och 21 länsföreningar runt om i landet. I dessa samlas allergiker och deras anhöriga för att stödja och hjälpa varandra
ömsesidigt och påverka det omgivande samhället.

Förbundet är en gemensam resurs för de lokala föreningarna.

Besök oss gärna på: Astma- och Allergiförbundet


